
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 136, DE 18 DE ABRIL DE 2018

 

 

  

                        O  DIRETOR  GERAL DO  CAMPUS CARIACICA,  DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes e o que consta
no Memorando Eletrônico nº 14/2019-CAR-DIREN,

 

                        RESOLVE: 

  

                        I – Designar Comissão de discussão sobre o Regulamento da Organização
Didática (ROD) dos Cursos Técnicos.

II – A Comissão será formada por:  Diretor de Ensino -  MICHEL BRUNO
TAFFNER, matrícula SIAPE 1529950; Professores -  FLÁVIA BONELLA RIBEIRO RAMOS,
matrícula  SIAPE  1433635  e   EDSON  PIMENTEL  PEREIRA,  matrícula  SIAPE  2573692;
Pedagogos -  CRISTIANE ARAUJO MEIRA, matrícula SIAPE 1551799 e  LUCIENE TOREZANI
ALVES, matrícula SIAPE 1900729; Alunos - MANUEL JORGE GOUVEIA COUTO, matrícula
20181adint0282 e KLEMYR FABRÍCIO PIANCA SILVA MORAES, matrícula 20171point0444.

 

  

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral 


